
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Энергия Зима 25 / Большой Кубок

  Дата и время проведения   23 апреля 2025 22:15   Место проведения

  Про Тепло   Сибэлектропривод

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воронцов Евгений
Голоха Владимир
Грязев Игорь

44 Долгих Евгений
Згонный Петр
Клименков Александр

13 Когтев Николай
1 Козлов Павел

33 Кошкаров Олег
Крестинин Александр

69 Криницын Даниил
Кузенков Глеб
Лайков Илья

10 Ожгибесов Виктор
7 Римшев Сергей

Шумаков Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акбаров Бек
35 Алижонов Тимур
36 Андронов Александр

Береснев Виталий
40 Жижин Александр

Заякин Иван
Михеев Раф
Назаров Сардор
Рахимов Фируз
Сапега Денис
Сомов Александр
Терехов Алексей

33 Тиловбердиев Равшан
Толмачёв Сергей

34 Тудыдаев Али
39 Ширинов Расиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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